Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

 «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова»

ПРИКАЗ

 г. Мичуринск

  «07» июля 2023г.                                                                      № 75-К

 О переводе студентов с курса на курс

В связи с выполнением учебных планов и программ и сдачей промежуточной
аттестации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перевести с 07 июля 2023 года  студентов 1 курса групп № 10-П по
специальности  «Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»,
№ 11-М  по профессии  «Машинист локомотива», № 13-О по специальности
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)», № 14-С по
специальности «Сервис на транспорте (по видам)», № 15-Э по профессии
«Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования»,  № 16-О по
специальности «Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»,
№ 17-Т по специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог»

 В группу № 20-П по специальности  «Строительство железных дорог, путь и
путевое хозяйство»

1.  Алешин Евгений Владимирович
2.  Балашов Александр Владимирович
3.  Дедюхин Даниил Николаевич
4.  Зотов Вадим Владимирович
5.  Зудин Александр Александрович
6.  Каньшин Данила Алексеевич
7.  Клевцов Антон Михайлович
8.  Небольсин Максим Алексеевич
9.  Серга Ростислав Юрьевич
10.  Серебряков Руслан Алексеевич
11.  Слаук Кирилл Константинович
12.  Степанов Сергей Алексеевич
13.  Сухарев Кирилл Эдуардович
14.  Туровцев Евгений Андреевич
15.  Улыбышев Евгений Юрьевич
16.  Черников Александр Сергеевич

17.  Шерстюк Валерия Сергеевна
18.  Широков Александр Александрович
19.  Зацепин Никита Алексеевич
20.  Просвирнин Семён Александрович
21.  Донских Юрий Юрьевич
22.  Щукин Дмитрий Александрович

В группу № 21-М  по профессии  «Машинист локомотива»

1.  Белоусов Никита Алексеевич
2.  Бобров Дмитрий Александрович
3.  Герасев Даниил Романович
4.  Дробнов Андрей Юрьевич
5.  Журавлев Даниил Сергеевич
6.  Иванников Евгений Геннадьевич
7.  Исковских Никита Витальевич
8.  Каньшин Владислав Сергеевич
9.  Кисляков Дмитрий Евгеньевич
10.  Костин Александр Александрович
11.  Косюк Дмитрий Игнатович
12.  Криволапов Алексей Витальевич
13.  Лазарев Максим Викторович
14.  Локтев Никита Валерьевич
15.  Ломовских Вадим Эдуардович
16.  Мелехов Александр Дмитриевич
17.  Нистеренко Максим Евгеньевич
18.  Пашигорев Максим Александрович
19.  Перепечин Никита Алексеевич
20.  Попов Даниил Ильич
21.  Спицын Матвей Андреевич
22.  Топильский Антон Андреевич
23.  Честных Матвей Алексеевич
24.  Шержуков Артём Сергеевич
25.  Каширин Станислав Павлович

В группу  № 23-О по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»

1.  Воропаев Вадим Александрович
2.  Ефимов Александр Андреевич
3.  Каданцев Дмитрий Владимирович
4.  Колесникова Анастасия Михайловна
5.  Новиков Дмитрий Викторович
6.  Петрищева Ангелина Николаевна
7.  Поляков Даниил Сергеевич
8.  Полякова Диана Сергеевна

9.  Савидова Алина Сергеевна
10.  Сальников Андрей Алексеевич
11.  Федосеев Виктор Николаевич
12.  Саканян Сусанна Хореновна
13.  Мещерякова Софья Константиновна
14.  Рябова Виктория Сергеевна
15.  Обгольц Екатерина Николаевна

 В группу № 24-С по специальности «Сервис на транспорте (по видам)»

1.  Бабкин Владислав Павлович
2.  Бакирова Зарина Сулеймановна
3.  Гребенюк Ирина Александровна
4.  Демакова Карина Ринатовна
5.  Дормидонтова Анастасия Викторовна
6.  Зацепина Анастасия Александровна
7.  Кондратьева Валерия Николаевна
8.  Куликов Максим Юрьевич
9.  Ледовских Анастасия Федоровна
10.  Литвинова Александра Александровна
11.  Локтионова Ангелина Сергеевна
12.  Лошманова Кристина Николаевна
13.  Малышева Кристина Сергеевна
14.  Михина Елизавета Павловна
15.  Мустафаева Дарья Руслановна
16.  Наумкина Виктория Павловна
17.  Паршикова Вероника Павловна
18.  Пачина Светлана Андреевна
19.  Подольская Ольга Викторовна
20.  Роткина Малена Вадимовна
21.  Сергеева Виктория Витальевна
22.  Степаненко Вера Владимировна
23.  Хребтов Даниил Александрович
24.  Черемисина Елизавета Анатольевна

В группу № 25-Э по профессии «Электромонтажник электрических сетей и
электрооборудования»

1.  Азизов Рустам Жабрайлович
2.  Андреев Тимур Амонович
3.  Антонов Алексей Игоревич
4.  Баскаков Никита Владимирович
5.  Кочетов Дмитрий Сергеевич
6.  Краснолуцкий Дмитрий Александрович
7.  Кудрявцев Сергей Сергеевич
8.  Кукушкин Андрей Вячеславович

9.  Москаленко Артем Юрьевич
10.  Опря Данил Михайлович
11.  Попов Александр Михайлович
12.  Солопов Алексей Питиримович
13.  Суворова Софья Алексеевна
14.  Чернышов Вадим Сергеевич
15.  Шевалдин Григорий Павлович
16.  АбдулхаевХайруллоМусоджонович
17.  Гаркуша Денис Александрович
18.  Солопов Никита Андреевич
19.  Ламонов Сергей Сергеевич

В группу № 26-О по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»

1.  Веденеева Юлия Сергеевна
2.  Выгонов Иван Александрович
3.  Дегтерева Анжелика Сергеевна
4.  Иванов Александр Анатольевич
5.  Карандеева Анастасия Максимовна
6.  Китаева Александра Алексеевна
7.  Кочерыгина Мария Сергеевна
8.  Кочеткова Дарья Дмитриевна
9.  Крылова Эвелина Николаевна
10.  Михай Анастасия Михайловна
11.  Мудрак Полина Николаевна
12.  Нестеркина Мария Сергеевна
13.  Оболонин Александр Александрович
14.  Объедков Константин Олегович
15.  Орлов Никита Геннадиевич
16.  Орлова Виктория Андреевна
17.  Попов Кирилл Петрович
18.  Роговец Илья Владимирович
19.  Соломатин Андрей Владимирович
20.  Суворинова Дарья Андреевна
21.  Уваров Павел Алексеевич
22.  Чеботарь Павел Сергеевич
23.  Шатилов Михаил Валерьевич
24.  Шубина Ангелина Сергеевна

В группу № 27-Т по специальности «Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог»

1.  Алексеев Артем Андреевич
2.  Борзых Александр Андреевич
3.  Виданов Дмитрий Владиславович
4.  Власов Дмитрий Михайлович
5.  Горюнов Алексей Александрович
6.  Желтотрубов Андрей Александрович
7.  Зубов Роман Сергеевич
8.  Калугин Вадим Владимирович
9.  Королев Никита Алексеевич
10.  Кудейкин Николай Васильевич
11.  Немцов Илья Витальевич
12.  Объедков Дмитрий Сергеевич
13.  Овчинников Михаил Андреевич
14.  Орлов Эдуард Григорьевич
15.  Солопов Илья Максимович
16.  Сорокин Вадим Алексеевич
17.  Сустретов Никита Александрович
18.  Уваров Даниил Вячеславович
19.  Улыбышев Иван Леонидович
20.  Фролов Никита Олегович
21.  Халилов Кирилл Михайлович
22.  Чернецов Алексей Андреевич
23.  Баранов Фёдор Александрович
24.  Лопоухов Павел Дмитриевич
25.  Квасов Дмитрий Игоревич

            2. Перевести с 07 июля 2023 года  студентов 2 курса групп № 21 по
профессии  «Машинист локомотива»,  № 22 по профессии «Мастер контрольно-
измерительных приборов и автоматики»,  № 23 по специальности «Организация
перевозок и управление на транспорте (по видам)», № 24 по специальности
«Операционная деятельность в логистике», № 25 по профессии «Слесарь-
электрик по ремонту электрооборудования подвижного состава (электровозов,
электропоездов)»,  № 26 по специальности «Организация перевозок и
управление натранспорте (по видам)», № 27 по специальности «Техническая
эксплуатация подвижного состава железных дорог»

В группу № 31 по профессии «Машинист локомотива»
1. Беззубов Валерий Сергеевич
2. Белоусов Тимофей Анатольевич
3. Гладких Даниил Александрович
4. Даньшин Антон Алексеевич

5. Затейкин Максим Алексеевич
6. Ибрагимов Мурат Фариманович
7. Карасев Андрей Юрьевич
8. Ковригин Андрей Дмитриевич
9. Кузьмичев Павел Андреевич
10. Кутдусов Роман Алексеевич
11. Лыткин Никита Алексеевич
12. Михалев Алексей Андреевич
13. Моторин Дмитрий Андреевич
14. Паневин Кирилл Эдуардович
15. Подольский Егор Максимович
16. Полянский Семен Николаевич
17. Ремнев Антон Дмитриевич
18. Свиридов Максим Андреевич
19. Старостин Павел Анатольевич
20. Толкачев Александр Анатольевич
21. Туровский Илья Алексеевич
22. Федосеев Владимир Владимирович
23. Черных Артем Александрович
24. Черепахин Даниил Алексеевич
25. Зацепин Артем Дмитриевич

В группу № 32 по профессии «Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики»
1. Беляева Татьяна Сергеевна
2. Бобита Михаил Михайлович
3. Григин Кирилл Дмитриевич
4. Губанова Анастасия Андреевна
5. Зайцева Алёна Борисовна
6. Иванова Ольга Александровна
7. Коптяев Алексей Георгиевич
8. Кочетов Алексей Сергеевич
9. Лазуткина Валерия Владимировна
10. Лошаков Руслан Заманович
11. Манаенков Олег Юрьевич
12. Масленников Евгений Иванович
13. Мартынов Никита Алексеевич
14. Погосов Артём Владимирович
15. Попов Илья Юрьевич
16. Попов Владислав Романович
17. Савенкова Елизавета Владимировна
18. Уваров Дмитрий Денисович
19. Филимонов Дмитрий Александрович
20. Чепрасов Ян Вячеславович
21. Шипилова Виктория Павловна

22. Шутилина Анна Александровна
23. Журавлева Ульяна Сергеевна

В группу № 33 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»
1. Андреев Артем Евгеньевич
2. Атикова София Рафаэльевна
3. Бортников Александр Дмитриевич
4. Глазнев Даниил Вячеславович
5. Громов Владислав Владимирович
6. Дрокин Ярослав Владимирович
7. Козлов Александр Александрович
8. Кондрашов Максим Александрович
9. Логунова Алина Владимировна
10. Мистюков Денис Юрьевич
11. Невзоров Максим Валерьевич
12. Петрищев Павел Владимирович
13. Подольский Данила Иванович
14. Подушкина Алена Владимировна
15. Черная Дарья Витальевна
16. ШантагароваСабрина Станиславовна
17. Шаталова Анастасия Дмитриевна
18. Шишнов Максим Сергеевич
19. Велидова Мария Игоревна
20. Михайлова Екатерина Андреевна
21. Козлов Никита Александрович
22. Дубонин Павел Станиславович
23. Шестаков Артем Олегович
24. Желтикова Наталья Олеговна
25. Знобищева Ольга Дмитриевна
26. Соловьева Мария Андреевна

В группу  № 34 по специальности «Операционная деятельность в логистике»
1. Аносов Данила Александрович
2. Денисова Виктория Руслановна
3. Ильина Ангелина Игоревна
4. Качанова Александра Романовна
5. Кейльман Лилия Евгеньевна
6. Киракосян Артур Арменович
7. Корольков Дмитрий Юрьевич
8. Кувардина Полина Романовна
9. Кузнецова Иллона Ильинична
10. Лазина Валерия Сергеевна
11. Медведева Алина Александровна

12. Назаркина Ольга Александровна
13. Наумкина Наталья Дмитриевна
14. Пенин Даниил Сергеевич
15. Полянская Алина Евгеньевна
16. Решетова Евгения Александровна
17. Сарчинский Никита Васильевич
18. Старкова Александра Максимовна
19. Толмачева Кристина Игоревна
20. Толстопятова Дарья  Владимировна
21. Топильская Кира Сергеевна
22. Чистякова Снежанна Олеговна
23. Шубная Анастасия Васильевна
24. Ананьев Александр Романович
25. Стрельникова Виктория Витальевна
26. Гусев Евгений Борисович

В группу № 35 по профессии «Слесарь-электрик по ремонту
электрооборудования подвижного состава (электровозов, электропоездов)»
1. Батулин Алексей Мажитович
2. Богданов Никита Алексеевич
3. Воробьев Никита Романович
4. Ерин Никита Геннадьевич
5. Зверев Дмитрий Анатольевич
6. Злобин Василий Максимович
7. Иванов Данил Андреевич
8. Исаев Азиз Русланович
9. Климов Сергей Владимирович
10. Козлов Арсений Валерьевич
11. Козлов Владимир Николаевич
12. Ламонов Даниил Дмитриевич
13. Мошкин Николай Алексеевич
14. Осипов Никита Алексеевич
15. Полянский Михаил Игоревич
16. Потапов Николай Евгеньевич
17. Ряшенцев Никита Романович
18. Сухарев Николай Евгеньевич
19. Хохлов Данила Алексеевич
20. СаядянДжоник Гургенович
21. Данилин Даниил Александрович
22. Ермошин Константин Александрович

 В группу № 36 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»
1. Болотов Андрей Олегович
2. Быков Кирилл Антонович

3. Васильева Виктория Романовна
4. Вегерина Кристина Витальевна
5. Ерин Евгений Сергеевич
6. Жорова Виктория Сергеевна
7. Ибрагимова Кристина Олеговна
8. Иванова Ангелина Якимовна
9. Карастелин Михаил Сергеевич
10. Ковернякин Иван Денисович
11. Кольцова Ангелина Владимировна
12. Климович Марина Анатольевна
13. Кулагина Ксения Александровна
14. Мацнев Александр Алексеевич
15. Митькин Матвей Михайлович
16. Мозговых Николай Николаевич
17. Наумова Юлия Евгеньевна
18. Объедкова Ирина Дмитриевна
19. Панова Дарья Александровна
20. Попов Артем Михайлович
21. Попова Мария Алексеевна
22. Плеско Антон Викторович
23. Суворинов Данила Андреевич
24. Тарасова Александра Романовна
25. Юрова Юлия Викторовна

В группу  № 37 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог»
1. Алексеев Владислав Романович
2. Безделин Павел Павлович
3. Буцких Олег Владимирович
4. Вотановский Иван Алексеевич
5. Гваздков Денис Алексеевич
6. Давыдов Антон Романович
7. Дегтярев Михаил Юрьевич
8. Добрынин Дмитрий Викторович
9. Епихин Сергей Александрович
10. Ермолаев Денис Николаевич
11. Иванов Александр Сергеевич
12. Иванов Никита Сергеевич
13. Каданцев Андрей Александрович
14. Копачевский Роман Владимирович
15. Красновидов Андрей Дмитриевич
16. Маковкин Роман Евгеньевич
17. Медведев Дмитрий Витальевич
18. Муликов Вячеслав Вячеславович
19. Попов Вадим Александрович

20. Пяткин Максим Алексеевич
21. Простункин Павел Николаевич
22. Савош Матвей Анатольевич
23. Смагин Максим Андреевич
24. Фадеев Дмитрий Артурович
25. Харин Даниил Александрович

            3. Перевести с 07 июля 2023 года  студентов 3 курса групп № 31по
профессии  «Машинист локомотива»,  № 33 по специальности «Организация
перевозок и управление на транспорте (по видам)», № 36 по специальности
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)», № 37 по
специальности «Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог», № 38 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)», № 39 по специальности «Техническая эксплуатация
подвижного состава железных дорог»

В группу № 41 по профессии «Машинист локомотива»
1. Бабенко Кирилл Сергеевич
2. Великий Роман Вячеславович
3. Горбунов Сергей Владимирович
4. Дроздов Руслан Русланович
5. Завитаев Роман Романович
6. Запрута Дмитрий Геннадьевич
7. Злобин Никита Максимович
8. Карташов Никита Александрович
9. КюлянВигенРостомович
10. Лажков Александр Сергеевич
11. МаткуловНозимджонАбухасанджонович
12. Медведев Дмитрий Витальевич
13. Пахомов Артем Витальевич
14. Пузиков Алексей Алексеевич
15. Савинков Дмитрий Александрович
16. Смыков Михаил Сергеевич
17. Субботин Владимир Алексеевич
18. Терехов Андрей Дмитриевич
19. Уваров Даниил Евгеньевич
20. Фигурин Никита Андреевич
21. Хорошков Илья Валерьевич
22. Чиркин Андрей Сергеевич
23. Литвинов Максим Олегович
24. Литягин Трофим Романович

В группу № 43 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»

1. БегдамироваГалина Евгеньевна
2. Бочкова Елена Александровна
3. Васильченко Иван Денисович
4. Животворева  Дарья Александровна
5. Иванова Алина Алексеевна
6. Логунова Елизавета Сергеевна
7. Малых Екатерина Андреевна
8. Кирьякова Марала Яковлевна
9. Протасова Диана Николаевна
10. Попова Надежда Алексеевна
11. Соколова Эвелина Николаевна
12. Сопельняк Александра Владимировна
13. Хромов Максим Витальевич
14. Чиркин Никита Сергеевич
15. Шарапов Егор Андреевич
16. Базанова Анастасия Юрьевна
17. Нагорнова Ангелина Михайловна

В группу № 46 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»

1. Бабий Дарья Владимировна
2. Гусева Светлана Игоревна
3. Дегтярев  Михаил Александрович
4. Иванников Иван Александрович
5. Киселева Евгения Сергеевна
6. Коротков Артём Алексеевич
7. Кулакова Мария Сергеевна
8. Медведев Дмитрий Николаевич
9. Мороз Татьяна Андреевна
10. Морозов Александр Сергеевич
11. Офицеров Илья Витальевич
12. Позднякова София Алексеевна
13. Пустовалов Кирилл Дмитриевич
14. Пяткин Вадим Александрович
15. Ролдугина  Анна Романовна
16. Савилов Валерий Эдуардович
17. Смыков Максим Алексеевич
18. Спасская Елизавета Артёмовна
19. Сухушин Павел Олегович
20. Тарасова Алина Александровна
21. Тишевских Полина Дмитриевна
22. Топильская Юлия Андреевна

23. Буцких Юлия Владимировна
24. Шахматов Константин Максимович
25. Кононов Дмитрий Сергеевич

В группу № 48 по специальности «Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)»

1. Александров Данила Игоревич
2. Ашуров Григорий Игоревич
3. Белодедов Александр Игоревич
4. Бестолкова Ангелина Михайловна
5. Буданцев  Дмитрий Геннадиевич
6. Гречушкина Анастасия Павловна
7. Гусева Валерия Николаевна
8. Дудин Николай Валерьевич
9. Караваев Кирилл Романович
10. Климович Елизавета Александровна
11. Козлов Алексей Захарович
12. Литовченко Никита Сергеевич
13. Макарова Виктория Ильинична
14. Матушкина Алина Юрьевна
15. Паршина Татьяна Сергеевна
16. Родюкова Анастасия Дмитриевна
17. Самошкина Дарья Алексеевна
18. Свирина Валерия Вячеславовна
19. Семилетова Антонина Александровна
20. Сидорова Екатерина Александровна
21. Трисмегистова Елизавета Дмитриевна
22. Шальнев Даниил Эдуардович
23. Марутян Артем Андреевич

В группу № 47 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог»

1. Азовцев Максим Юрьевич
2. Аксенов Вадим Александрович
3. Алексеев Илья Олегович
4. Брянских Даниил Максимович
5. Валюх Максим Романович
6. Горбатов Владимир Сергеевич
7. Гусев Александр Михайлович
8. Иванов Илья Александрович
9. Каширский Илья Сергеевич
10. Логунов Кирилл Русланович
11. Никишин Павел Михайлович
12. Оводов Владислав Олегович
13. Прибытков Даниил Михайлович

14. Пчелинцев Андрей Сергеевич
15. Самотаев Илья Дмитриевич
16. Степаненко Никита Сергеевич
17. Турмаганбетов Тимур Анатольевич
18. Черкасов Андрей Игоревич
19. Чесноков Константин Андреевич
20. Шлычков Андрей Игоревич
21. Яковлев Дмитрий Алексеевич
22. Клишин Алексей Алексеевич
23. Быстров Дмитрий Николаевич
24. Соловьев Даниил Максимович

В группу № 49 по специальности «Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог»

1. Алехин Алексей Викторович
2. Архипов Сергей Николаевич
3. Глотов Эдуард Сергеевич
4. Гусев Никита Александрович
5. Денисов Сергей Ильич
6. Зайцев Виктор Николаевич
7. Иванов Денис Сергеевич
8. Киселев Никита Андреевич
9. Коротаев Захар Романович
10. Марков Илья Владимирович
11. Нестеров Максим Дмитриевич
12. Ольховский Никита Романович
13. Осипов Геннадий Константинович
14. Попов Никита Игоревич
15. Рожков Александр Евгеньевич
16. Рудинский Константин Александрович
17. Смыков Вадим Алексеевич
18. Тверитнев Александр Алексеевич
19. Филатов Андрей Александрович
20. Честных Никита Сергеевич
21. Ходырев Михаил Сергеевич
22. Юрчик Алексей Владимирович
23. Шаляпин Никита Сергеевич

Директор ТОГБПОУ
«Железнодорожный колледж
имени В.М.Баранова»                                                        Макаров  П.Е.

Зав.учебной частью                                                            Чаркина Н.А.

		2023-08-30T11:03:09+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа